E

logo

MUNICÍPIO de  c a r o l in a /m a
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N° 026/2021

PREGÃO ELETRÔNICO N° 004/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 047/2021

LICITANGT'
LICITAÇÕES ON-LINE

comprador

No dia 14 de Setembro de 2021, no(a) MUNICÍPIO DE CAROLINA/MA , inscrito(a) no CNPJ 12.081.691/0001-84, com sede à n° CEP - -  Carolina-MA neste ato legalmente representado por ANDREIA MOREIRA PESSOA
ANTONIOLLI, portador do CPF n° 81983638315, RESOLVE registrar preços para eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: R. N. BEZERRA - POUSADA CNPJ: 17.393.821/0001-38

Representante: Perseu Barros Bezerra

Telefone: (99) 3531-2875

Email: perseubezerra@gmail.com

Endereço: AV GETULIO VARGAS, 1445 - CENTRO, Carolina - MA - 65980-000

Item Descrição Qtde Unidade Marca Modelo Preço Unitário Valor Total

1 Quarto single: equipado com ar condicionado, TV,
frigobar, 1 - cama box solteiro, banheiro privativo, wi-fi
e café da manha incluído na diária.

600,00 DIÁRIA SERVIÇO SERVIÇO R$ 70,00 R$42.000,00

2 Quarto duplo: equipado com ar condicionado, TV,
frigobar, 2 - camas box solteiro ou 1 cama de casal,
banheiro privativo, wi-fi e café da manha incluído na
diária.

400,00 DIÁRIA SERVIÇO SERVIÇO R$ 130,00 R$52.000,00

3 Quarto triplo: equipado com ar condicionado, TV,
frigobar, 3 - camas box solteiro ou 1 cama de casal e
1 de solteiro, banheiro privativo, wi-fi e café da manha
incluído na diária.

300,00 DIÁRIA SERVIÇO SERVIÇO R$ 193,33 R$57.999,00

r

mailto:perseubezerra@gmail.com

Item Descrição Unidade Marca Moc Preço Unitário Valor Total

4 Quarto quádruplo: equipado com ar condicionado, TV, 260,00 DIÁRIA SERVIÇO SERVIÇO R$ 246,67 R$64.134,20
frigobar, 4 - camas box solteiro ou 1 cama de casal e
2 de solteiro, banheiro privativo, wi-fi e café da manhã
incluído na diária.

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de
transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 13/09/2022 , a contar do dia 14/09/2021 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.
/ inr \

U i  i)
PESSOA ANTONIOLLIANDRÉIA MOREIRA

Secretária Municipal de Administração, Finanças, Planejamento e Urbanismo

R. N. BEZERRA - POUSADA
17.393.821/0001-38